CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO ADITIVO

1.1. Fica prorrogado o prazo dc vigência do contrato em 12 (doze) meses, tendo vigência a partir de

01 de janeiro de 2023 até 31 de dezembro de 2023.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 34.845,00 (trinta e quatro mil oitocentos e quarenta e

cinco reais) a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais de RS 2.903,75 (dois mil novecentos
e três reais e setenta e cinco centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA-DA DESPESA

3.1. A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício da vigente Lei Orçamentária Anual;

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.0052.2004 - Manutenção da Secretaria de Administração